
 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
26.07.2022 № 2922-ск 

 

DIRECTUM-15000-1898154  
 

 О зачислении иностранных 

граждан на 1 курс по очной форме 

обучения на места за счет 

бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, 

назначении стипендии и 

предоставлении места в 

общежитии 

 

 

В соответствии с Правилами приема в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-

Петербургский политехнический университет Петра Великого» на 2022/2023 учебный 

год, направлениями Минобрнауки России в пределах квоты на образование 

иностранных граждан и лиц без гражданства за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета и на основании решения приемной комиссии (протокол от 

12.07.2022 № 2) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 1 сентября 2022 года на 1 курс по очной форме обучения за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета лиц, представивших заявление о 

согласии на зачисление, с назначением с 01.09.2022 по 31.08.2024 базовой 

государственной академической стипендии в размере 2200 рублей: 

Институт машиностроения, материалов и транспорта 

       
22.04.01_10 Материалы и технологические процессы аддитивного производства 

       

1. Буасон Аббан Исаак Гана 22338227 c предоставлением места в общежитии 

Гуманитарный институт 

       

42.04.01_06 Реклама и коммуникация в международной сфере (международная 

образовательная программа)/Advertising and Public Relations (Advertising and PR in 

International Communications (International Educational Program)) 

       

1. Данг Хуен Чанг Вьетнам 22388131 c предоставлением места в общежитии 

 

Проректор по международной деятельности Д.Г. Арсеньев 



 

  

 

2 

 

 

DIRECTUM-15000-1898154  

Проект вносит Согласовано 

Е.В. Саталкина (09.08.2022 18:10:20) А.А. Филимонов (10.08.2022 13:48:24)  

Л.В. Панкова (10.08.2022 14:33:37)  

Н.В. Иванова (10.08.2022 16:57:57)  

А.А. Шнейдер (11.08.2022 10:26:35)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


